
P o s u d e k oponenta diplomové práce 
Vysoká škola logistiky o.p.s. 
Katedra magisterského studia 
Akademický rok 2020/2021 

Autor práce:  
Bc. MULLEROVÁ Dóra 

Název práce: 

Logistika odpadového hospodářství 

Oponent práce:  
Ing. Růžena Caletková 

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 1 0 body): 
1. Zpracování tématu, soulad se zadáním 8 
2. Cíl práce a jeho formulace 8 
3. Rozsah a kvalita zpracované literatury 8 
4. Logická stavba, struktura a provázanost textu 8 
5. Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita 8 
6. Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení 8 
7. Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi 8 
8. Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti 8 

CELKOVÝ POČET BODU 

C E L K O V E HODNOCENI TT 

64 

B - velmi dobře 

Závěrečné stanovisko: ' předloženou práci doporučuji k obhajobě 

viz druhá strana formuláře; ' doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě 

Stránka 1 z 2 



Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy: 
Studentka si zvoli téma diplomové práce, které je v současné době velmi aktuální. V teoretické práci se 
zaměřila na základních pojmy definované v dané oblasti, v praktické části zpracovala návrh na 
efektivnější nakládání vybraných druhů odpadů. Práce je proložena řadou názorných obrázků, které 
doplňují výklad k dané tématice, ovšem na úkor splnění rozsahu práce.V kapitole 3, konkrétně v 
podkapitolách 3.3.2 - 3.3.7 nazvaných Analýza nakládání .... (s vybranými druhy odpadů) postrádám 
analýzu, podkapitoly mají popisný charakter. Ke splnění cíle práce autorka dospěla na základě 
provedené SWOT analýzy. Otázky do rozpravy: 1. Město Čadca umístilo v jedné části města 
polopodzemní kontejnery. Je nějakým způsobem přístup k těmto k těmto kontejnerům uživatelům služby 
omezen, nebou jsou přístupné občanům celého města bez omezení? 2. Jakou cenu (poplatek) platí 
občané města Čadca za poskytované služby v oblasti nakládání s odpady? 

Datum: 21. květen 2021 Podpis oponenta: 

CELKOVE HODNOCENI: 
body známka 

0 - 3 0 F - nevyhověl 

31 - 4 0 E - dostatečně 

41 - 5 0 D - uspokojivě 

51 - 6 0 C - dobře 

61 - 7 0 B - velmi dobře 

nad 70 A - výborně 

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předmětem hodnocení je diplomová práce včetně případných příloh. 

Stránka 2 z 2 


